agricultura (SIF ou 
SIE). Sendo tolerada 
a variação de até 8% 
no peso liquido do 
produto 
descongelado em 
relação ao peso 
congelado. 

LANGUIR
U / COOPE 
RATIVA 

LANGUIR
U 

16000 Kg 
 R$                   

12,98  
 R$     

207.680,00  

VALOR GLOBAL 
 R$ 
1.190.000,00  

VALOR GLOBAL: R$ 1.190.000,00 (UM MILHÃO, CENTO E NOVENTA MIL REAIS) 

PANIFICADORA E CONFEITARIA MAX PAN LTDA, CNPJ: 35.522.766/0001-10, Tipo de Empresa: ME 
E-mail: panificadoramaxpanpatospb@gmail.com / Telefone: (83) 98168-3510 
Representante Legal: Sanderson Tavares Nunes - 105.248.154-02 
Endereço: R FELIZARDO LEITE, LIBERDADE, Patos/PB, 58.703-042

[...]

carimbos 
oficiais de 
acordo com as 
portarias do 
ministério da 
agricultura 
e/ou 
ministério da 
saúde, DIPOA 
N. 304 de 
22/04/96 e N. 
145 de 
22/04/98, da 
resolução 
Anvisa N. 105 
de 19/05/99. 

VALOR GLOBAL  R$ 2.077.940,00  
VALOR GLOBAL: R$ 1.190.000,00 (UM MILHÃO, CENTO E NOVENTA MIL REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Administração de Patos/PB.

[...]

09.323.745/0001-66. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS DO TIPO CARNES E QUEIJOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATOS - PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 595.000,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

[...]

35.522.766/0001-10. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS DO TIPO CARNES E QUEIJOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATOS - PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 35.200,00 (TRINTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

[...]

09.323.745/0001-66. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS DO TIPO CARNES E QUEIJOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PATOS - PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.038.970,00 (UM MILHÃO, TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SETENTA 
REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.